ACTA DE SELECCION PARA LA ADJUDICACION DE UNA PLAZA DE
PERSONAL FORMADOR PARA EL ESTABLECIMIENTO DE ACTUACIONES DE
EDUCACION DE PERSONAS ADULTAS.

En Villa de D. Fadrique, siendo las diez horas del dia veinticinco de
enero de dos mil doce, se retne en el Ayuntamiento la Comision de Seleccion
que ha de realizar la valoracién de méritos de los aspirantes para una plaza de
Profesor/a de Educacién de Personas Adultas del Ayuntamiento de Villa de D.
Fadrique, siendo el Tribunal el siguiente:

PRESIDENTE: D. Ivan Ludefia Serna

VOCALES: D2. Aranzazu Munoz Aparicio
Da, Josefa Munoz Maqueda
D2. Julia Pérez GOmez

SECRETARIO: D. Marcial Maqueda Lujan

Abierto el acto por la Presidencia se procedid a la baremar los
curriculum presentados por los aspirantes a la plaza.

Se hace constar que los certificados expedidos por colegios o AMPAS,
etc. de que se han impartido clases, sin que aparezcan numeros de horas, sin
contrato de trabajo ni alta y baja de la Seguridad Social, no se han puntuado.

La puntuacion obtenida por la experiencia profesional se ha calculado
con arreglo a los dias “completos” de trabajo, que figuran en la Vida Laboral de
la Seguridad Social, dando el siguiente resultado.

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NOTA
José Raul Simoén Sanchez 70352145-K 2°17
Santiago Diaz-Maroto Silva 70355253-R 5700
Elvira Maqueda Mendoza 06252703-S 0°00

Noelia Lillo Espada 06267930Q 8740



APELLIDOS Y NOMBRE

Maria Sanchez-Beato Solera

Ana Maria Simén Manjavacas
Juan Miguel Contreras Camarena
Maria Angeles Duro Ramirez
Francisco Javier Moya Romera
Elena Ramos Simon

Maria Cruza Santos

Carolina Marin Carpintero

Isabel Maria Comendador Ronco
Noemi Espinosa Martin-Maestro
Nieves Carrasco Lizano
Francisco Javier Beteta Utrera

Inmaculada Pérez Bustos

Marta Garcia-Maroto Vazquez-Agredos

Débora Lozano Garrido

Francisco José Jiménez Lorente
Maria José Soto Moraleda

Maria Angeles Checa Sanchez-Oro
Patricia Delgado Jiménez

Maria Carmen Vivanco Recuero

Maria Isabel Arellano Alejo

D.N.L
03888762-Z
06260129-N
52383181-Z
70347697-N
74515806-S
70351941-R
06269332-S
06249187-H

03927965-W
03895637-N
06211500-M
05694747-Q
70353569-L
70580709-B
06270966-Q
06248574-A
03897803-Q
70354807-S

53419227-W
06267543-C
70521792-C

NOTA

25

(00]

80

w

24

N

20

N b

10

10700

374
4700
540
2°00
3720
2°00



APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NOTA

Sergio Argudo Aguilera 03908906-X 767

Francisco Javier Marugan Sevilla 70352263-R 4°01

Queda excluida por no reunir uno de los requisito dispuestos en la
convocatoria, en la base Segunda b), Da. Patricia Marin Marin. D.N.I.
06269415-Y

A la vista del resultado obtenido la Comisién de Seleccidén acuerda por
unanimidad aprobar la presente lista provisional, para que los interesados
puedan presentar las alegaciones que estimen convenientes, desde hoy hasta el
dia 27 de enero préximo en horas de oficina y a la espera de posibles
recepciones de nuevas solicitudes por correo ordinario y en caso de que no se
reciban mas solicitudes hasta el dia 27, la presente lista pasara a definitiva,
siendo propuesta para su contratacién D2. Nieves Carrasco Lizano, por ser la
gue mayor puntuacién ha obtenido.

Con el resto de aspirantes se realizara una bolsa de trabajo para
posibles suplencias, en orden a la puntuacion obtenida.

Finalizados los asuntos a tratar el Sr. Presidente levanto la sesion siendo
las doce horas y quince minutos, de todo lo cual yo como Secretario, Certifico.

EL PRESIDENTE, EL SECRETARIO,

LOS VOCALES,



